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CAŁKOWITY BILANS : ROBOTY ZIEMNE - WYNIKI ODCINKOWE I ZBIORCZE

_______________________________ Inwestor: Wodociągi i Kanalizacja Krzeszowice Sp. z o.o.

Projekt: KANALIZACJA SANITARNA opracował: mgr inż.. Aleksander Szczurek

grubość średn.kan. grub. obj.odc. sum.obj. obj.odc. sum.obj. obj.odc. sum.obj. obj.odc. sum.obj. obj.odc. sum.obj.

Dno podsypki zewn. obsypki podsypki podsypki kan. kan. obsypki obsypki urobku urobku wykop. wykop.

Etap Profil Odc. Mb DL wykopu Hp Dkz Ho Vp Vpc Vk Vkc Vo Voc Vz Vzc Vr Vrc

[m] [m] [m] [mm] [m] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3]

PROJ. KS1 ki - S1 1,95 1,95 0,94 0,2 200 0,5 0,37 0,37 0,06 0,06 0,845 0,845 0,57 0,57 1,84 1,84

KS1 S1 - Łk1 2,95 1 0,79 0,2 90 0,39 0,16 0,53 0,00 0,07 0,300 1,145 0,03 0,59 0,49 2,34

KS1 Łk1 - Łk2 29,32 26,37 0,79 0,2 90 0,39 4,17 4,70 0,17 0,24 7,882 9,027 8,92 9,51 21,14 23,48

KS1 Łk2 - Łk3 54,32 25 0,79 0,2 90 0,39 3,96 8,66 0,16 0,40 7,466 16,493 17,94 27,45 29,53 53,01

KS1 Łk3 - S3 67 12,68 0,79 0,2 90 0,39 2,00 10,67 0,08 0,48 3,791 20,284 3,83 31,28 9,71 62,72

KS1 S3 - S4 96,11 29,11 0,94 0,2 200 0,5 5,49 16,15 0,93 1,41 12,637 32,921 4,22 35,50 23,27 85,99

KS1 S4 - S5 117,09 20,98 0,94 0,2 200 0,5 3,95 20,10 0,67 2,09 9,114 42,035 1,26 36,76 14,99 100,99

KS1 S5 - S6 135,23 18,14 0,94 0,2 200 0,5 3,42 23,52 0,58 2,66 7,875 49,910 -2,64 34,12 9,23 110,21

KS1 S6 - S7 155,03 19,8 0,9 0,2 160 0,46 3,55 27,06 0,38 3,05 7,638 57,548 -6,37 27,75 5,20 115,41

KS1 S7 - B-Ks1 158,38 3,35 0,9 0,2 160 0,46 0,60 27,66 0,06 3,11 1,297 58,845 -1,46 26,29 0,50 115,91

BG-ks S3 - SK1 2,9 2,9 0,9 0,2 160 0,46 0,52 28,18 0,06 3,17 1,118 59,963 -0,37 25,92 1,32 117,23

BG-ks SK1 - S8 13,3 10,4 0,9 0,2 160 0,46 1,86 30,05 0,20 3,37 4,011 63,974 -2,12 23,80 3,95 121,19

BG-ks S8 - B-ks4 17 3,7 0,9 0,2 160 0,46 0,66 30,71 0,07 3,44 1,425 65,399 -1,01 22,79 1,15 122,33

B-ks3 S5 - B-ks3 3,5 3,5 0,9 0,2 160 0,46 0,63 31,34 0,07 3,51 1,348 66,747 -1,60 21,18 0,45 122,78

B-ks2 S6 - B-ks2 3,5 3,5 0,9 0,2 160 0,46 0,63 31,96 0,07 3,58 1,348 68,095 -1,67 19,51 0,37 123,15


